

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - ID 45468 Refraccion, Reparaciones y mejoras en la Plaza La Amistad-											
Item	Descripcion	Atributos	Cantidad	ECOSERVICE GROUP S.A.		GRACIELA VILALBA		NERY PASTI RUMICHI		ROLANDO AMARILLA	
				Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	X Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Replanteo, marcacion de bancos y caminos	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,102.50	5.300	5,843.250	5.050	5,567.625	5.293	5,835.533	6.351	7,001.978
2	Caminero interno de ladrillo prensado (tipo charito color rojo, colocado en forma horizontal), incluido contrapiso de cascotes elaborado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	302.50	130.000	39,325.000	123.150	37,252.875	128.000	38,720.000	133.200	40,343.000
3	Caminero externo de ladrillo prensado (tipo charito color rojo, colocado en forma horizontal) incluido contrapiso de cascotes elaborado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	800.00	130.000	104,000.000	123.150	98,520.000	128.000	102,400.000	133.200	122,560.000
4	Banco de mamposteria 4.20 de largo, 1.80 de ancho, H=0.80, medio 0.80 bajo tierra y revestido con ladrillo sharto vertical con una base de cemento alzado.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	19.00	2,800.000	53,200.000	2,489.930	47,308.670	3,200.000	60,800.000	3,280.640	62,332.160
5	Provision de columna de hierro de 3m con dos brazos y dos AP LED de 150W. (Se considera enterrar 0.5 metro proximalmente y quedara la altura util de 2.5mts aproximadamente)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	30.00	1,700.000	51,000.000	2,504.150	75,124.500	2,100.000	63,000.000	2,045.867	61,376.010
6	Basurero triple de estructura metalica con identificador de basura.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	15.00	1,380.000	20,700.000	1,327.030	19,905.450	1,450.000	21,750.000	1,628.480	24,427.200
7	Ornamentacion, (gardenia y empastado)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1.00	29,965.000	29,965.000	26,572.020	26,572.020	30,000.000	30,000.000	35,952.000	35,952.000
8	Juego infantiles	unidad de medida: EVENTO	1.00	20,000.000	20,000.000	29,058.820	29,058.820	24,522.536	24,522.536	23,541.635	23,541.635
9	Reparacion de escenario (paredes, piso, escalera)	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	183.10	138.800	25,414.280	160.830	29,447.973	150.000	27,465.000	166.400	30,467.840
10	Tejido de alambre c/ postes y soportes metalicos (Alt. 5 m.)	unidad de medida: EVENTO	50.00	636.500	31,825.000	596.760	29,838.000	750.000	37,500.000	763.695	38,184.750
11	Par de Arcos Metalicos con canos de 50 para cancha de futbol	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1.00	4,500.000	4,500.000	4,608.760	4,608.760	4,500.000	4,500.000	5,344.000	5,344.000
12	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1.00	1,370.000	1,370.000	1,262.740	1,262.740	1,500.000	1,500.000	1,636.096	1,636.096
13	Limpieza Final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,102.50	6,720	14,128.800	7150	15,032.875	6,750	14,191.875	8,059	16,944.048
TOTALES					401,271,330		419,500,308		432,184,944		476,110,716



Lic. María de Fátima Núñez Zaracho
Encargada UOC - Municipalidad de Toluca